



**GOVERNMENT OF PUNJAB
BATHINDA DEVELOPMENT AUTHORITY**

PUDA Complex, Urban Estate, Phase 2,
Bhagu Road, Bathinda

PUBLIC NOTICE

As per the instructions issued by the Director, Town and Country Planning, Punjab vide letter No. 1781-1851 dated 14/11/22 regarding the regularization of plots falling in unauthorized colonies under various regularization policies (2013, 2014 and 2018) under BDA Bathinda, a public notice was published by this office on 15/12/2022 giving a final opportunity of 6 months to the plot holders/applicants for provisional regularization certificate/regularization of pending cases, the term of which has expired. Subsequently, a camp was also organized by the office for the convenience of the public, but no response was received from the public. Now, cases applied under the aforementioned policies are filed in the office while forfeiting the received amount. In the future, the applicant shall apply for NOC of the plot/building only on the online portal www.punjabregularization.in.

DPR/Pb/42069

Additional Chief Administrator

17 Dec 23 2023



**ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ
ਬਠਿੰਡਾ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ
ਬੀ.ਡੀ.ਏ. ਕੰਪਲੈਕਸ, ਭਾਗੂ ਰੋਡ, ਬਠਿੰਡਾ
ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ**

ਬੀ.ਡੀ.ਏ. ਬਠਿੰਡਾ ਅਧੀਨ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਰੇਗੂਲਰਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ਪਾਲਿਸੀਜ਼ ਸਾਲ (2013, 2014 ਅਤੇ 2018) ਤਹਿਤ ਅਣ-ਅਧਿਕਾਰਤ ਕਾਲੋਨੀਆਂ ਵਿਚ ਪੈਂਦੇ ਪਲਾਟਾਂ ਦੀ ਰੇਗੂਲਰਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ਸੰਬੰਧੀ ਡਾਇਰੈਕਟਰ, ਨਗਰ ਤੇ ਗਰਾਮ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਪੰਜਾਬ ਦੇ ਪੱਤਰ ਨੰ. 1781-1851 ਮਿਤੀ 14.11.2022 ਰਾਹੀਂ ਜਾਰੀ ਹਦਾਇਤਾਂ ਦੇ ਸਨਮੁਖ ਪਲਾਟ ਹੋਲਡਰ/ਬਿਨੈਕਾਰ ਨੂੰ ਪ੍ਰੋਵਿਜ਼ਨਲ ਰੇਗੂਲਰਾਈਜ਼ੇਸ਼ਨ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ/ਪ੍ਰੋਵਿਜ਼ਨਲ ਕੇਸਾਂ ਨੂੰ ਰੇਗੂਲਰ ਕਰਵਾਉਣ ਲਈ ਇਸ ਦਫ਼ਤਰ ਵਲੋਂ ਮਿਤੀ 15.12.2022 ਰਾਹੀਂ 6 ਮਹੀਨੇ ਦਾ ਅੰਤਿਮ ਮੌਕਾ ਦਿੰਦੇ ਹੋਏ ਜਨਤਕ ਨੋਟਿਸ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕਰਵਾਇਆ ਗਿਆ ਸੀ, ਜਿਸ ਦੀ ਮਿਆਦ ਖਤਮ ਹੋ ਚੁੱਕੀ ਹੈ। ਇਸ ਉਪਰੰਤ ਪਬਲਿਕ ਦੀ ਸਹੂਲਤ ਲਈ ਦਫ਼ਤਰ ਵਲੋਂ ਕੋ-ਪ ਵੀ ਲਗਾਇਆ ਗਿਆ, ਪ੍ਰੰਤੂ ਪਬਲਿਕ ਦਾ ਕੋਈ ਰੁਝਾਨ ਪ੍ਰਾਪਤ ਨਹੀਂ ਹੋਇਆ। ਹੁਣ ਉਕਤ ਪਾਲਿਸੀਜ਼ ਤਹਿਤ ਅਪਲਾਈ ਹੋਏ ਕੇਸਾਂ ਵਿਚ ਪ੍ਰਾਪਤ ਰਕਮ ਜਥਤ ਕਰਦੇ ਹੋਏ ਕੇਸ ਦਫ਼ਤਰ ਦਾਖਲ ਕੀਤੇ ਜਾਂਦੇ ਹਨ। ਭਵਿੱਖ ਵਿਚ ਬਿਨੈਕਾਰ ਪਲਾਟ/ਬਿਲਡਿੰਗ ਦੇ ਆਨ-ਓ-ਸੀ. ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਪੋਰਟਲ www.punjabregularization.in 'ਤੇ ਹੀ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ।

PR-Advt. No:- NA/12/28367/2023/42069

ਵਧੀਕ ਮੁੱਖ ਪ੍ਰਸ਼ਾਸਕ

CMYK

17 Dec 23 2023

